



Łódź, dnia 17 lutego 2009 r.

WICEPREZYDENT MIASTA ŁÓDZI

Ed. VII. 0057 - 7/09

**Pani**

**Agnieszka Nowak**

**Radna Rady Miejskiej w Łodzi**

*Szanowna Pani Radna*

W odpowiedzi na Pani interpelację złożoną w okresie międzysesyjnym w dniu 9 lutego br., uprzejmie informuję, że nieruchomość, na której znajduje się budynek Szkoły Podstawowej 26 oraz dotychczasowe boisko szkolne, w ewidencji gruntów i budynków oznaczona jest jako działki nr: [REDAKTOWANE], w obrębie P-9. W Sądzie Rejonowym dla Łodzi Śródmieścia dla ww. działek prowadzone są następujące księgi wieczyste:

- dla działek nr: [REDAKTOWANE] – księga wieczysta [REDAKTOWANE], w dziale drugim jako właściciele ujawnione są osoby fizyczne;
- dla działek nr: 290/5 i 290/13 – księga wieczysta KW LD1M 00004671/6, w której jako właściciel ujawniony jest Skarb Państwa. Złożony został wniosek o ujawnienie Gminy Łódź jako właściciela nieruchomości w dziale drugim tej księgi, na podstawie Decyzji Wojewody Łódzkiego Nr GN.V.7723/Ł/Ośw/9279/2007/KS. Wniosek został zarejestrowany w dniu 20 maja 2008 r., pod sądowym numerem DZ. KW. LD1M 30115/08/1;
- dla działki nr [REDAKTOWANE] – księga wieczysta [REDAKTOWANE], gdzie jako właściciel ujawniona jest osoba fizyczna;
- dla działki nr 291/1 – księga wieczysta Rep. Hip. 5835 Nr Hip. 2341, w której jako właściciel ujawniony jest Skarb Państwa na podstawie postanowienia o zasiedzeniu nieruchomości z dnia 19 stycznia 1960 r., sygn. akt Ns I 3272/59.

Jednocześnie informuję, że w Oddziale Regulowania Stanów Prawnych Nieruchomości Wydziału Geodezji, Katastru i Inwentaryzacji Urzędu Miasta Łodzi prowadzone jest postępowanie zmierzające do uregulowania stanu prawnego działek o numerach: [REDAKTOWANE]. W chwili obecnej Oddział oczekuje na dokumentację geodezyjno – prawną, która jest konieczna do ujawnienia orzeczenia

o wywłaszczeniu nieruchomości i wpisania Skarbu Państwa jako właściciela działek o nr: [REDAKTED], założenia księgi wieczystej z [REDAKTED] dla działki nr [REDAKTED], oraz rozważenia możliwości nabycia działki nr [REDAKTED] poprzez zasiedzenie.

Po ujawnieniu Skarbu Państwa jako właściciela nieruchomości, na podstawie przepisów ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym (Dz. U. z 1990 r., Nr 32, poz. 191 z późn. zm.), oraz ustawy z dnia 7 września 1991 r., o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), zostaną złożone wnioski do Wojewody Łódzkiego w celu potwierdzenia tytułu własności Gminy Łódź do nieruchomości. Z chwilą wydania przez Wojewodę Łódzkiego decyzji stwierdzającej nabycie własności nieruchomości przez Gminę Łódź, w XVI Wydziale Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego dla Łodzi Śródmieścia w Łodzi, zostaną złożone stosowne wnioski o ujawnienie Gminy Łódź jako właściciela.

Pragnę ponadto zapewnić Panią Radną, że po zakończeniu procedur związanych z komunalizacją ww. działek, kwestia wybudowania boiska wielofunkcyjnego na terenie Szkoły Podstawowej nr 26 w Łodzi zostanie rozpatrzona.

**WICEPREZYDENT MIASTA**



**Mirosław WIECZOREK**

Do wiadomości:  
Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi  
Wydział Organizacji i Kadr UMŁ